АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» октября 2012 г. №330 .

с. Репьевка

О повышении (индексации)

должностных окладов работников

муниципального казенного

учреждения «Центр поддержки

агропромышленного комплекса

Репьевского муниципального

района»

 В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской

Федерации, распоряжением Правительства Воронежской области от

25.09.2012г. №624-р «О повышении оплаты труда», постановлением

администрации Репьевского муниципального района от 01.10.2012 №235 «Об

утверждении примерного положения об оплате труда работников

муниципального казенного учреждения «Центр поддержки

агропромышленного комплекса Репьевского муниципального района»», в

целях повышения оплаты труда работников муниципальных учреждений,

обеспечиваемой за счет средств местного бюджета, администрация

Репьевского муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Повысить (проиндексировать) с 01 октября 2012 года в 1,06 раза

размеры должностных окладов работников муниципального казенного

учреждения «Центр поддержки агропромышленного комплекса Репьевского

муниципального района».

2. Пункт 2.2. примерного Положения об оплате труда работников

муниципального казенного учреждения «Центр поддержки

агропромышленного комплекса Репьевского муниципального района»

утвержденного постановлением администрации Репьевского

муниципального района от 01.10.2012 №235 «Об утверждении примерного

положения об оплате труда работников муниципального казенного

учреждения «Центр поддержки агропромышленного комплекса Репьевского

муниципального района»» читать в новой редакции согласно приложению.

3. Директору муниципального казенного учреждения «Центр

поддержки агропромышленного комплекса Репьевского муниципального

района» произвести соответствующие мероприятия в соответствии с

трудовым законодательством.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Репьевского муниципального района Ефименко Р.В..

Глава администрации

муниципального района

М.П. Ельчанинов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального района

от «08» октября 2012 № 330

2.2. Размеры должностных окладов работников Учреждения

Наименование должности Должностной оклад в месяц

(руб.)

1. Руководители

Директор  5499

2. Специалисты

Главный бухгалтер 4622

Старший инспектор 3539

Инспектор 2831

 3. Рабочие

Водитель автомобиля 3539

Руководитель аппарата

администрации муниципального района                          Д.А. Шорстов